PAGE

[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации  Промышленновского муниципального округа

 (Финансовое управление Промышленновского округа)

П Р И К А З

	от
	21 ноября 2023

	   №
	52

                                                                      пгт. Промышленная
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа от 15.10.2021 № 38 «Об утверждении Порядка исполнения местного бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии со статьей 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок исполнения местного бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (далее – Порядок), утвержденный приказом финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа от 15.10.2021 № 38 следующее изменение:

1.1 Пункт 4.14 Порядка исключить.
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023г.

Начальник финансового управления
администрации Промышленновского

муниципального округа                                                                  И.А. Овсянникова
приказ от  «      »                             г. № _____                                                                                               страница  2